
Smlouva o dílo
Č. VF 1G15-3B271-S01

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

Ev. č. smlouvy objednavatele: Ev. č. smlouvy zhotovitele: VF lG15-3B271-SOl

1 Smluvní strany

1.10bjednavatel

Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Široká 16, 664 95 Ivančice

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka číslo 1227

zastoupení: Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel

IČO: 00225827, DlČ: CZ00225827

bankovní spojení:
tel./fax +420 546439411 / + 420 546439410

a

1. 2 Zhotovitel

VF, a.s., Svitavská 588, 679 21 Černá Hora
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2681.

zastoupení: Mgr. Petr Borek, ředitel a prokurista

IČO: 25532219, DlČ: CZ25532219

bankovní spojení: •••••••••••••
tel. Ifax: +420516428611/+420516428610

Pracovník oprávněný jednat za zhotovitele
ve věcech technických: Ing. Jiří StudenlÝÝ~,:ť ::::_
ve věcech smluvních: Bc. Jiří Hlavička, t ,.-

uzavírají tuto smlouvu o dílo, čímž se zhotovitel zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět pro
objednatele činnosti níže uvedené v jednotlivých odstavcích této smlouvy a objednatel k zaplacení ceny za
provedené činnosti a to za podmínek ve smlouvě uvedených.

www.vf.u

strana 1/4

.J.



Hexíbilni řešeni

Smlouva o dílo
Č. VF 1G15-3B271-S01

2 Předmět plnění
předmětem této smlouvy o dílo je zajištění zkoušek dlouhodobé stability na diagnostických rtg zařízení, tak jak
jsou vyžadovány vyhláškou č. 307/2002 Sb. v platném znění a doporučením SÚJB.

2.1 Zkoušky dlouhodobéstability (ZDS)
2.1.1 Zkouška dlouhodobé stability obsahuje ověření souladu technických parametru RTG přístroje s

technickými normami a požadavky SÚJBa dále ověření výrobcem udávaných parametrů RTG. Zkoušky
dlouhodobé stability provádíme podle metodiky schválené SÚJB v povolení k provádění zkoušek
vydaným rozhodnutím SÚJBč.j. 32321/2006 a 56375/2006.

2.2 Technická specifikace
Veškeré činnosti, specifikované bude zhotovitel provádět S vlastním přístrojovým a technickým vybavením.

3 Termín platnosti a místo plnění

3.1 Protokoly o zkouškách dlouhodobé stability dle čI. 2.1 budou objednateli předány vždy do 30 dnu po
provedení zkoušky.

3.2 Místo plnění

pracoviště
Siroká 16, 66495 IvančiceNemocnice lvančice,

příspěvková oraanizace jAdresa

3.3 Frekvence plnění

I~Z~k~o~u~š:k~a~d~lo~u~h~o~d~ob~e~'~st=a~b~il~ityL-~~lx~ro~č~n~ě J
4 Cena

Ceny za dí~ouvedené v čI. 2 smlouvy)sou cenou pevnou na základě předchozí cenové nabídky zhotovitele a
jsou platne po celou dobu platnosti teto smlouvv.

Druh zařízení cena bez OPH OPH 21% cena včetně OPH

Skiagrafie (stabilní) 5000 Kč 1050 Kč 6050 Kč
Skiagraficko - skiaskopický 5600 Kč 1 176 Kč 6776 Kč
POjízdnýskiagrafický 4100 Kč 861 Kč 4961 Kč

V cenách jsou zahrnuty náklady na dopravu.
4.1 Cena za činnosti nad rámec čI. 2 bude sjednána před provedením prací na požádání objednatele a
podle očekávaného rozsahu práce.
Tyto práce budou fakturovány podle skutečně provedeného rozsahu následujícím způsobem ocenění:

hodinovou zúčtovací sazbou 780 Kč/hod
cestovní náhrady 8 Kč/km.

4.2 Změna cen je možná pouze dodatkem ke smlouvě, potvrzeným oběma stranami.

www.vf.u

strana 2/4

-------------------"'=-



Flexi!Jillll resuiI

Smlouva o dílo
č. VF 1G15-3B271-SOl

S Platební podmínky
5.1 Zhotovitel bude za plnění díla dle podmínek této smlouvy vystavovat faktury po provedení díla uvedené

v č1.2.
5.2 Faktury budou obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro daňový doklad. DPH bude ve faktuře

uvedena jako samostatná položka.
5.3 Splatnost faktury je stanovena na 30 dnu ode dne doručení (předání) objednateli.
5.4 Zaplacením faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
5.5 Faktura bude hrazena převodním příkazem na účet zhotovitele.
5.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv faktury dle této

smlouvy není zhotovitel oprávněn postoupit pohledávku další osobě bez písemného souhlasu
objednatele.

6 Zajištění jakosti

6.1 Zhotovitel zajišťuje jakost v souladu s ČSNISO 9001.

7 Smluvní pokuty
7.1 Při nedodržení termínu předání díla má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za

každý den prodlení.
7.2 Objednatel je povinen zaplatit úrok z prodlení 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení splatnosti

faktur

8 Vyššímoc
8.1 Pro účely tohoto ustanovení znamená "vyšší moc" takovou mimořádnou a neodvratitelnou událost mimo

kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, kterou nemohla předvídat při uzavření smlouvy a která
jí brání v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být kromě dalších případu
zejména: živelné pohromy, války, revoluce, požáry velkého rozsahu, zemětřesení, záplavy, epidemie,
karanténní omezení, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého průmyslového odvětví, pokud
mají přímý dopad na zhotovitele a ovlivňují plnění díla dle této smlouvy. Za okolnost vyšší moci se
nepovažují chyby nebo zanedbání ze strany zhotovitele.

8.2 Jestliže je zřejmé, že v důsledku událostí, uvedených v odstavci 8.1 zhotovitel nebude schopen dokončit
práce ve smluveném termínu, pak o tom zhotovitel bezodkladně uvědomí objednatele. Strany se bez
zbytečného odkladu dohodnou na řešení této situace a dohodnou další postup v provádění díla.

8.3 Jestliže kterákoliv ze stran nemůže plnit své smluvní závazky z důvodu vyšší moci, projednají strany
tento případ mezi sebou a rozhodnou o možných postupech. Nedojde-Ii k takovéto dohodě, má
kterákoliv strana právo od smlouvy odstoupit, pokud od vzniku zásahu vyšší moci znemožňujícího plnění
uplynula doba delší než tři měsíce a vadný stav trvá.

8.4 Nastane-Ii případ vyšší moci, pak strana, která uplatňuje nároky z důvodu vyšší moci, předloží druhé
straně doklady, týkající se tohoto případu.

8.5 Jakékoli právní úpravy jakýchkoliv vztahů existující v okamžiku podpisu smlouvy, o kterých strany věděly
nebo mohly vědět, nemohou být vykládány jako příčiny vyšší moci.

www.vf.a

strana 3/4



Hexibiln: fe~eni

Smlouva o di.c.
Č. VF 1G1S-3B271-SOl

9 Závěrečné ujednání

9.1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovíte],
9.2 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od data podpisu a s výpovědní lhůtou 3 měsídl.

Výpovědní lhůta počíná běžet první kalendářní den měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
druhé smluvní straně.

9.3 Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami osobní data o
osobách sledovaných v rámci Služby osobní dozimetrie za podmínek této smlouvy.

9.4 Nadpisy jsou v této smlouvě používány pouze pro návaznost a žádným způsobem nedefinují, nevymezují
ani nepopisují rozsah nebo záměr jakéhokoli ustanovení této smlouvy.

9.5 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou a v pořadí číslovanými dodatky, které se
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

9.6 Jestliže jakákoliv ustanovení smlouvy se stanou neplatnými, nebude tímto ovlivněna platnost zbývajících
ustanovení této smlouvy.

9.7 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající
Občanským zákoníkem.

9.8 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, která byla sepsána na základě jejich
svobodné vůle.

9.9 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

10 Podpisy

Datum: ,/$.;;. ulr Datum: 1/2/JA

Ing. Ja'.,.--------
ředitel
Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Mgr. Petr Borek
ředitel a prokurista
VF, a.s.

"'-------_._----~

,- rlVF, ..•. JI
_

Svit.vaU 518
.--, CZ 87Q 21 ~ Hora
-, \ DIC CZ25532219

www.vf.cz

strana 4/4


